АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  иищ . 2013 г. № ЛОЗ

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Развитие наукоемкой экономики в городе Рязани на период 2011 - 2013 годов»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 23.03.2011 № 1305

В целях уточнения финансирования долгосрочной целевой программы «Развитие

наукоемкой экономики в городе Рязани на период 2011 - 2013 годов», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 23.03.2011 № 1305 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Развитие наукоемкой экономики в городе Рязани на

период 2011 - 2013 годов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие наукоемкой экономики в

городе Рязани на период 2011 - 2013 годов», утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 23.03.2011 № 1305 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Развитие наукоемкой экономики в городе Рязани на период 2011 - 2013 годов» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 20.09.2011 № 4069, от 02.05.2012 № 2400,

от 20.06.2012 № 3144, от 26.07.2012 № 3949) изменения согласно приложению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации ^ ^ 1 / 4 —"у В.Е. Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от АЖ ЛШЛ' 2013 г. № 1105

Изменения в долгосрочную целевую программу
«Развитие наукоемкой экономики в городе Рязани на период 2011 - 2013 годов»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 23.03.2011 № 1305

1. Строку «Объемы и источники финансирования с разбивкой по этапам реализации» раздела 1 «Паспорт долгосрочной целевой

программы «Развитие наукоемкой экономики в городе Рязани на период 2011 - 2013 годов» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники Общий объем средств, планируемый на реализацию
финансирования с разбивкой по ДЦП, - 970 тыс. рублей, в том числе по годам
этапам реализации реализации:

2011 г. -  250 тыс. рублей
2012 г. -  250 тыс. рублей
2013 г. -  470 тыс. рублей

Из них по источникам:
Средства бюджета города Рязани
Всего -  970 тыс. рублей

2011 г. -  250 тыс. рублей
2012 г. -  250 тыс. рублей
2013 г. -  470 тыс. рублей

2. Задачу 2 и строку «Итого по ДЦП» раздела 6 «Перечень мероприятий ДЦП» изложить в следующей редакции:

2 Задача 2. Создание условий для увеличения объема наукоемкой продукции, производимой предприятиями города Рязани,
конкурентоспособной на внутреннем и внешнем рынках. Маркетинговая поддержка инновационных проектов. Развитие имиджа
города Рязани как территории инновационного развития

2.1 Приобретение призов и
дипломов для проведения
конкурса «Лидер высоких
технологий и инноваций города
Рязани»

Средства? 50
бюджета
города
Рязани

250 2011 г. Администрация города Рязани
(управление экономики)

Приобретение
призов и дипломов

2.2 Организация и проведение
конкурсов и выставок для
инновационных предприятий
города, в том числе:

Средства
бюджета
города
Рязани

720 250 470 2012,
2013 гг.

Администрация города Рязани
(управление экономики)

Проведение
конкурсов и
выставок

2.2.1 Приобретение призов для
проведения конкурса «Лидер
высоких технологий и
инноваций города Рязани»

Средства
бюджета
города
Рязани

330 180 150 2012,
2013 гг.

Администрация города Рязани
(управление экономики)

Приобретение
призов

2.2.2 Проведение мероприятий по
награждению победителей и,
участников конкурса «Лидер
высоких технологий и
инноваций города Рязани»

Средства
бюджета
города
Рязани

320 70 250 2012 г.
2013 г.

Администрация города Рязани
(управление экономики),

Награждение
победителей и
участников
конкурса

2.2.3 Проведение выставки
«Современные технологии.
Рязань -2013»

Средства
бюджета
города
Рязани

70 70 2013 г. Администрация города Рязани
(управление экономики)

Проведение
выставки

Итого по задаче 2: Средства
бюджета
города
Рязани

970 250 250 470

Итого по ДЦП Средства
бюджета
города
Рязани

970 250 250 470

3. В строке «2013 г.» таблицы раздела 7 «Ресурсное обеспечение ДЦП» цифры «250» заменить цифрами «470».